

Algemene informatie

Aanbesteding:

Aanbestedende Dienst:

Referentie:

ICM2024 | Raamovereenkomst verwerken outputspecificatie
wijzigingen DBFMO contracten voor het Rijksvastgoedbedrijf
Rijksvastgoedbedrijf
ICM2024

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.

Onderwerp:

1

Aanbestedingsleidraad - planning

Vraag:

De sluitingsdatum voor het indienen van de inschrijvingen is direct na de kerstperiode. Is het mogelijk de sluitingsdatum naar maandag 13 januari te verzetten?

Antwoord:

De opdrachtgever zal de sluitingsdatum verplaatsen naar maandag 13 januari om 17.00 uur.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 ICM2024 | Raamovereenkomst verwerken
outputspecificatie wijzigingen DBFMO contracten
voor het Rijksvastgoedbedrijf

Beantwoord op:

11 dec. 2024

Ref.nr.

Onderwerp:

2

Algemeen

Vraag:

Wat zijn de belangrijkste leerpunten uit de samenwerking, die sinds 2019 loopt, met de huidige (of vorige) contractant?

Antwoord:

De belangrijkste leerpunten zijn:

- Het hanteren van korte doorlooptijden bij het verwerken van de wijzigingen;
- Opdrachtnemer heeft een belangrijke rol bij de toetsing van de kwaliteit van de voorgestelde OS-aanpassingen (NB: niet inhoudelijk maar de wijze van programmeren);
- Opdrachtnemer heeft een belangrijke rol in de procesbegeleiding en het aanjagen van de betrokken partijen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 ICM2024 | Raamovereenkomst verwerken
outputspecificatie wijzigingen DBFMO contracten
voor het Rijksvastgoedbedrijf

Beantwoord op:

11 dec. 2024

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad - gunningscriteria

Vraag:

De gunningscriteria uit de Aanbestedingsleidraad zijn exact hetzelfde als in de aanbesteding uit 2018. Wat is de reden daarvoor?

Antwoord:

De aard van de opdracht is niet veranderd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 ICM2024 | Raamovereenkomst verwerken outputspecificatie wijzigingen DBFMO contracten voor het Rijksvastgoedbedrijf

Beantwoord op:

11 dec. 2024

Ref.nr.

Onderwerp:

4Bijlagen

Vraag:

Mogen er bijlagen worden toegevoegd aan het Plan van Aanpak?
Zitten hier restricties aan?

Antwoord:

Nee, het Plan van Aanpak moet voldoen aan de voorwaarden zoals opgenomen in de Aanbestedingsleidraad, paragraaf 5.3 Kwaliteitscriteria.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 ICM2024 | Raamovereenkomst verwerken outputspecificatie wijzigingen DBFMO contracten voor het Rijksvastgoedbedrijf

Beantwoord op:

11 dec. 2024

Ref.nr.

Onderwerp:

52.1.2 Nadere beschrijving (scope van de opdracht, tweede bullet)

Vraag:

Kunt u iets aangeven over de omvang van de achterstand van de reeds afgesloten contractwijzigingen?

Antwoord:

Op dit moment is er sprake van een achterstand van circa 20 wijzigingen, variërend in omvang. De verwachting is dat dit aantal in verband met het aflopen van de huidige opdracht iets zal toenemen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 ICM2024 | Raamovereenkomst verwerken
outputspecificatie wijzigingen DBFMO contracten
voor het Rijksvastgoedbedrijf

Beantwoord op: 11 dec. 2024